
 

                      

 

Università degli Studi di Messina 

UNMECLE – Dipartimento di Ingegneria 

 

Prot. n. 

del 

C.da Di Dio - Villaggio S. Agata - 98166 Messina – Italy P.I. 00724160833 - c.f.  80004070837 

 

 

Direzione: tel. 090.6765911                           Segreteria di Direzione: tel. 090.6765535                            Amministrazione: tel. 090.6765567 

IL DIRETTORE 

VISTO l’avviso di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di una borsa post 

laurea per attività di ricerca della durata di mesi 12 (dodici),per un importo lordo 

complessivo di € 14.400,00 (quattordicimilaquattrocento/00), per laureati triennali in 

Informatica o Ingegneria Informatica, per lo svolgimento della seguente attività: “Sviluppo 

di un sistema hardware e software per la previsione del degrado di apparecchiature 

industriali"; termine presentazione domande 22 ottobre 2020 alle ore 12:00; 

VISTA la proposta di nomina della Commissione giudicatrice presentata dalla Prof.ssa 

Maria Francesca Milazzo, con nota prot. n. 102047 del 22/10/2020; 

DECRETA 

Di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la selezione indicata in premessa: 

• Prof.ssa Maria Francesca Milazzo (Presidente) 

• Prof.ssa Patrizia Primerano 

• Prof. Giacomo Fiumara 

• Prof.ssa Elpida Piperopoulos (supplente). 

Il presente Decreto verrà portato a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento utile. 

 

Il Direttore 

Prof.ssa Candida Milone 




		2020-10-23T09:42:03+0000
	Candida Milone




